[bookmark: _GoBack]表2　广西壮族自治区17个县义务教育学校校际差异系数表
	序号
	市
	县
	学校
类别
	指标


项目
	生均教学及辅助用房面积(㎡)
	生均体育运动场馆面积(㎡)
	生均教学仪器设备值(元)
	每百名学生拥有计算机台数
	生均图书册数（册）
	师生比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专任教师数
	综合

	1
	南宁市
	西乡塘区
	小学
	全县均值
	3.82
	6.19
	1434
	9.21
	30.54
	0.040
	0.039
	0.024
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.443
	0.925
	0.720
	0.546
	0.048
	0.288
	0.283
	0.393
	0.456

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.87
	7.40
	1460
	9.27
	36.42
	0.062
	0.058
	0.043
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.467
	0.622
	1.207
	0.358
	0.196
	0.217
	0.220
	0.279
	0.446

	2
	南宁市
	武鸣区
	小学
	全县均值
	4.42
	12.21
	1859
	9.20
	32.97
	0.066
	0.061
	0.051
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.475
	0.868
	0.674
	0.457
	0.183
	0.367
	0.337
	0.449
	0.476

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.34
	11.18
	1539
	9.70
	40.35
	0.077
	0.052
	0.060
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.349
	0.354
	0.332
	0.350
	0.055
	0.207
	0.196
	0.295
	0.267

	3
	南宁市
	马山县
	小学
	全县均值
	5.12
	8.49
	2591
	14.40
	31.53
	0.062
	0.049
	0.040
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.500
	0.721
	0.500
	0.562
	0.070
	0.295
	0.308
	0.389
	0.418

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.61
	7.67
	2221
	11.92
	42.22
	0.066
	0.042
	0.048
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.436
	0.497
	0.235
	0.300
	0.072
	0.159
	0.258
	0.250
	0.276

	4
	柳州市
	柳北区
	小学
	全县均值
	4.98
	11.97
	2046
	11.94
	35.01
	0.055
	0.053
	0.035
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.489
	1.771
	0.487
	0.540
	0.166
	0.164
	0.168
	0.298
	0.510

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.73
	13.44
	2560
	9.72
	41.73
	0.072
	0.065
	0.052
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.555
	0.978
	0.298
	0.459
	0.116
	0.067
	0.098
	0.178
	0.344

	5
	柳州市
	城中区
	小学
	全县均值
	4.84
	6.90
	1988
	7.81
	37.13
	0.056
	0.055
	0.035
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.688
	1.267
	0.512
	0.337
	0.182
	0.244
	0.245
	0.432
	0.488

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.41
	10.88
	3142
	9.75
	47.00
	0.070
	0.065
	0.047
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.110
	0.666
	0.189
	0.306
	0.137
	0.206
	0.163
	0.366
	0.268

	6
	柳州市
	鱼峰区
	小学
	全县均值
	4.83
	8.06
	1420
	8.09
	30.86
	0.048
	0.046
	0.024
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.731
	0.587
	0.592
	0.425
	0.043
	0.243
	0.231
	0.422
	0.409

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.97
	13.81
	1602
	10.54
	39.61
	0.068
	0.061
	0.041
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.622
	0.494
	0.744
	0.316
	0.039
	0.422
	0.386
	0.495
	0.440

	7
	柳州市
	柳南区
	小学
	全县均值
	2.80
	5.87
	1195
	7.31
	33.86
	0.048
	0.047
	0.022
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.826
	0.873
	0.809
	0.469
	0.135
	0.176
	0.178
	0.394
	0.482

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.38
	10.08
	1996
	10.15
	46.49
	0.070
	0.066
	0.039
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.908
	0.697
	0.296
	0.538
	0.143
	0.114
	0.112
	0.395
	0.400

	8
	桂林市
	永福县
	小学
	全县均值
	4.58
	11.85
	2154
	4.99
	27.85
	0.053
	0.045
	0.036
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.273
	0.581
	0.276
	0.337
	0.105
	0.288
	0.252
	0.390
	0.313

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.81
	12.97
	2106
	9.01
	34.00
	0.071
	0.058
	0.055
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.167
	0.220
	0.226
	0.161
	0.248
	0.129
	0.167
	0.176
	0.187

	9
	梧州市
	万秀区
	小学
	全县均值
	4.20
	6.00
	1261
	6.68
	30.77
	0.056
	0.051
	0.037
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.280
	1.169
	0.529
	0.488
	0.026
	0.188
	0.206
	0.282
	0.396

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.20
	8.49
	1467
	8.88
	41.21
	0.072
	0.058
	0.047
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.141
	0.562
	0.121
	0.226
	0.010
	0.247
	0.269
	0.291
	0.233

	10
	防城港市
	港口区
	小学
	全县均值
	4.77
	10.69
	1576
	9.95
	32.20
	0.049
	0.046
	0.036
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.564
	1.026
	0.811
	0.433
	0.174
	0.361
	0.299
	0.414
	0.510

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.38
	10.92
	1599
	11.58
	41.02
	0.069
	0.061
	0.044
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.644
	0.455
	0.229
	0.186
	0.108
	0.079
	0.133
	0.226
	0.258

	11
	玉林市
	北流市
	小学
	全县均值
	4.81
	7.19
	1014
	5.42
	31.36
	0.046
	0.042
	0.023
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.412
	0.836
	0.187
	0.625
	0.073
	0.158
	0.187
	0.300
	0.347

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.33
	6.52
	1673
	7.55
	40.86
	0.057
	0.048
	0.033
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.175
	0.440
	0.220
	0.250
	0.048
	0.123
	0.138
	0.268
	0.208

	12
	百色市
	田阳县
	小学
	全县均值
	3.42
	6.22
	339
	3.67
	19.35
	0.041
	0.035
	0.029
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.404
	0.609
	0.696
	0.133
	0.337
	0.148
	0.155
	0.296
	0.347

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.83
	7.64
	664
	7.38
	31.44
	0.069
	0.054
	0.053
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.490
	0.623
	0.843
	0.131
	0.228
	0.394
	0.329
	0.316
	0.419

	13
	百色市
	德保县
	小学
	全县均值
	5.41
	10.70
	1276
	7.03
	31.48
	0.054
	0.048
	0.036
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.441
	0.905
	0.474
	0.433
	0.126
	0.310
	0.302
	0.346
	0.417

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.93
	11.90
	1834
	8.27
	40.23
	0.059
	0.046
	0.042
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.170
	0.417
	0.451
	0.335
	0.008
	0.191
	0.171
	0.233
	0.247

	14
	河池市
	金城江区
	小学
	全县均值
	4.16
	7.33
	786
	4.08
	25.42
	0.054
	0.052
	0.045
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.375
	0.592
	0.622
	0.689
	0.221
	0.157
	0.154
	0.234
	0.381

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.23
	9.06
	782
	7.84
	38.48
	0.073
	0.056
	0.062
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.310
	0.635
	0.927
	0.306
	0.107
	0.215
	0.255
	0.233
	0.374

	15
	来宾市
	象州县
	小学
	全县均值
	4.93
	9.38
	1315
	6.02
	30.40
	0.056
	0.048
	0.040
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.253
	0.435
	0.319
	0.564
	0.084
	0.196
	0.195
	0.274
	0.290

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.34
	9.36
	1572
	7.40
	40.88
	0.070
	0.056
	0.053
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.176
	0.344
	0.153
	0.105
	0.023
	0.150
	0.126
	0.089
	0.146

	16
	来宾市
	武宣县
	小学
	全县均值
	4.45
	8.96
	1617
	6.98
	34.12
	0.045
	0.042
	0.031
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.228
	0.484
	0.260
	0.419
	0.134
	0.146
	0.157
	0.188
	0.252

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.48
	9.57
	2108
	8.67
	43.50
	0.070
	0.060
	0.059
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.129
	0.194
	0.098
	0.170
	0.089
	0.198
	0.150
	0.180
	0.151

	17
	崇左市
	龙州县
	小学
	全县均值
	5.25
	11.80
	1334
	7.26
	32.13
	0.062
	0.057
	0.034
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.382
	0.406
	0.369
	0.468
	0.077
	0.307
	0.267
	0.282
	0.320

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.72
	11.53
	1630
	7.50
	49.23
	0.067
	0.046
	0.043
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.392
	0.474
	0.206
	0.236
	0.148
	0.241
	0.174
	0.291
	0.270








1


